ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        ПРОЕКТ

от                      г. №    -  нп

                                                          г. Мыски

   Об определении ответственного за прием заявлений и документов
от граждан для оказания бесплатной юридической помощи в целях

последующего их направления в государственное казенное учреждение
«Государственное юридическое бюро Кузбасса»

   В  соответствии  с  пунктом  2  постановления  Коллегии  Администрации
Кемеровской области от 14.10.2013 N 434 «О мерах по реализации ЗаконаО мерах по реализации Закона
Кемеровской  области  от  07.02.2013  N  3-ОЗ  «О мерах по реализации ЗаконаОб  оказании  бесплатной
юридической  помощи  отдельным  категориям  граждан  Российской
Федерации», руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «О мерах по реализации ЗаконаОб  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Определить Управление социальной защиты населения Мысковского
городского  округа  (Волгина  Е.В.)  ответственным  за  прием  заявлений  и
документов  от  граждан  для  оказания  бесплатной  юридической  помощи  в
целях последующего их направления в государственное казенное учреждение
«О мерах по реализации ЗаконаГосударственное юридическое бюро Кузбасса».

2.  Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  Мукечековой  Л.В.  обеспечить  официальное
опубликование настоящего постановления в городской газете «О мерах по реализации ЗаконаМыски» и на
сайте  «О мерах по реализации ЗаконаЭлектронный  бюллетень  Мысковского  городского  округа»
(электронный  адрес  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«О мерах по реализации ЗаконаИнтернет» - pravo-myskiadmin.ru). ).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа   по  национальной
политике и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава  Мысковского
городского округа                                                                          Е.В. Тимофеев

	В соответствии с пунктом 2 постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 14.10.2013 N 434 «О мерах по реализации Закона Кемеровской области от 07.02.2013 N 3-ОЗ «Об оказании бесплатной юридической помощи отдельным категориям граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа: